



Indhold og muligheder for tilkøb, i vores fire HavePlan-Produkter.

Vi laver dine tegninger så visuelle, brugervenlige og fleksible, som overhovedet muligt.

I en designPlan får du nok mest 'hjælp til selvhjælp', da du selv er med i hele processen. HavePlaner er bygget lidt mere klassisk op. Et tydeligere billede af målet og ruten derhen. Du kan også selv plukke til et 'skræddersyet' produkt. Spørg, og vi finder en fornuftig pris.

1: DesignPlan 2D - 2: HavePlan 2D	3: DesignPlan 3D - 4: HavePlan 3D	1	2	3	4
2D tegninger er 'set fra helikopter', hvor 3D ses som vi er vant til, i perspektiv		2D		3D	
DesignProcess som fysisk eller digital ping-pong, hvor idéer illustreres. 2½ time ialt		x	x	x	x
Udvidet designProcess hvor vi ikke holder så skarpt øje med de afsatte 2½ time			x	x	x
DesignSkitse frembragt ved fælles hjælp, under designProcessen		x	x	x	x
Målfast Plan 1:200 , Farvelagt pdf, der angiver overordnet beplantning og materialer.		x	x	x	x
Målfast Plan 1:100 . Farvelagt pdf. Ofte opdelt, hvis ikke den kan være på en enkelt A3 side			x		x
MaterialePlan som PDF , med anvisning og anbefalinger til konstruktioner og materialer			x		x
PlanteListe som PDF , med antal, beskrivelse, danske og latinske navne på alle planter			x		x
Supplerende skitser , der illustrerer de foreslåede idéer, ofte som 3D eller opstalt			x	x	x
Digital sagsmappe med eksempler på planter, inventar og 3D detaljer af idé og konstruktion				x	x
Digital PlantePlan . En mappe til download med fotos, antal og navne på alle planter				x	x
'Gå Selv Tur i Tegning' med 3D program til at bevæge sig rundt og opleve - også i VR (*)				x	x
3D af design og beplantning . Nye elementer og store planter som 3D, mulighed for VR (*)				x	x
Renderet 3D pdf med bygninger . Selv de mindste detaljer er med for optimal oplevelse (**)					x
Mulighed for 3D visualiserede tilkøb, også senere i forløbet. Se særskilt beskrivelse.				x	x
3D Visualiseret LyssætningsPlan				x	x
3D Visualiseret Sol og Skygge Plan				x	x
3D Renderet 'Gå Selv Tur i Tegningen' (**)				x	x
3D Renderet video rundtur (**)				x	x
Opmåling af have og hus i tilkøb. Ofte en til to timer og kun ved indledende fysisk møde.		x	x	x	x
Yderligere arkitekttimer kan tilkøbes.		x	x	x	x

(*) VR står for 'Virtual Reality' – Brug en 3D brille, og tegningen opleves meget realistisk.
(**) 'Renderet' - et udtryk for at tegningen er grafisk behandlet, for et mere naturtro 'look'.